gramatura 75g/m2, comprimento 297mm, largura
210mm, formato A4, cor branca, pacote contendo

500 folhas
461819 350 R$ 29,13 R$

10.195,50

VALOR TOTAL DO ITEM R$ 10.195,50

1.2.    O custo total estimado para aquisição dos produto objeto deste Termo de Referência é de R$ 10.195,50 (dez mil
cento e noventa e cinco reais e cinquenta centavos). O critério utilizado para a formação da estimativa foi a MÉDIA dos
preços praticados no mercado.
1.3.    O critério de julgamento das propostas será o de menor preço ofertado.

2.    DA JUSTIFICATIVA
2.1.    A aquisição justifica-se em virtude da necessidade de reabastecimento dos estoques de bens de consumo de uso